GUIOMARD,   BUJARI,
EPITACIOLÂNDIA, PORTO
ACRE E XAPURI.

posto 2 18 10.450,00 188.100,00 2.257.200,
00

2

Posto de Vigilância Armada
Noturno (18h às 06h),
escala 12x36

Comarca Rio Branco

posto 2 7 12.473,98 87.317,90 1.047.814,
84

VALOR TOTAL DO GRUPO 1  R$ 3.305.014,84 (três milhões, trezentos e cinco mil, quatorze reais, oitenta e quatro
centavos)

 

GRUPO 2 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
DE

MEDIDA

VIGILANTES
POR POSTO

QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
MENSAL

VALOR
ANUAL

3 Posto de Vigilância Armada
Diurno (06h às 18h), escala
12x36

Comarcas: CRUZEIRO DO
SUL, FEIJÓ, TARAUACÁ,
MÂNCIO LIMA E
RODRIGUES ALVES

posto 2 7 10.446,63 73.126,44 877.517,34

4

Posto de Vigilância Armada
Noturno (18h às 06h),
escala 12x36

Comarca: Cruzeiro do Sul

posto 2 3 12.210,00 36.630,00 439.560,00

VALOR TOTAL DO GRUPO 2 R$  1.317.077,34 (um milhão, trezentos e dezessete mil, setenta e sete reais, trinta e quatro
centavos)

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência;

1.3.2. O Edital da Licitação;

1.3.3. A Proposta do contratado;

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor mensal da contratação é de R$385.174,34 (trezentos e oitenta e cinco mil cento e setenta e quatro reais
e trinta e quatro centavos), perfazendo o valor total de R$4.622.092,18 (quatro milhões seiscentos e vinte e
dois mil noventa e dois reais e dezoito centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais